

Seqtor ApS
Fiskerikajerne 16
8500 Grenaa
CVR-nr. 32773931

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Poul Reinholdt Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Seqtor ApS
Fiskerikajerne 16
8500 Grenaa

CVR-nr.: 32773931
Hjemsted: Grenaa
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

John Nissen Lund, Formand
Stig Bjerring
Peter Kristiansen

Direktion

Poul Reinholdt Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets ottende regnskabsår. Årets underskud på 4.245 t.kr. er utilfredsstillende.

Selskabet har på en ekstraordinære generalforsamling reetableret egenkapital ved gældkonvertering af 8 mio.kr. og kontant indskud af 4 mio.kr. i selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(216.288)	4.659.906
Personaleomkostninger	2	(1.755.625)	(1.537.474)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(1.783.863)</u>	<u>(1.861.526)</u>
Driftsresultat		(3.755.776)	1.260.906
Andre finansielle indtægter		5.535	27.742
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(494.875)</u>	<u>(1.029.808)</u>
Resultat før skat		(4.245.116)	258.840
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>(46.000)</u>
Årets resultat		<u>(4.245.116)</u>	<u>212.840</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(4.245.116)</u>	<u>212.840</u>
		<u>(4.245.116)</u>	<u>212.840</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.013.927	2.719.629
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		61.833	114.833
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>1.075.760</u>	<u>2.834.462</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.936	46.097
Materielle anlægsaktiver	7	<u>20.936</u>	<u>46.097</u>
Anlægsaktiver		<u>1.096.696</u>	<u>2.880.559</u>
Råvarer og hjælpematerialer		2.321.906	2.880.738
Varebeholdninger		<u>2.321.906</u>	<u>2.880.738</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		566.004	1.949.493
Udskudt skat		796.000	796.000
Andre tilgodehavender		24.038	381.367
Tilgodehavender		<u>1.386.042</u>	<u>3.126.860</u>
Likvide beholdninger		<u>7.753</u>	<u>103.796</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.715.701</u>	<u>6.111.394</u>
Aktiver		<u>4.812.397</u>	<u>8.991.953</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	8	224.099	224.099
Overført overskud eller underskud		<u>(10.567.321)</u>	<u>(6.322.205)</u>
Egenkapital		<u>(10.343.222)</u>	<u>(6.098.106)</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>6.642.529</u>	<u>6.392.529</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>6.642.529</u>	<u>6.392.529</u>
Bankgæld		6.333.299	5.999.619
Leverandører af varer og tjenesteydelser		971.907	814.906
Gæld til associerede virksomheder		295.998	284.147
Anden gæld		<u>911.886</u>	<u>1.598.858</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.513.090</u>	<u>8.697.530</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.155.619</u>	<u>15.090.059</u>
Passiver		<u>4.812.397</u>	<u>8.991.953</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	224.099	(6.322.205)	(6.098.106)
Årets resultat	0	(4.245.116)	(4.245.116)
Egenkapital ultimo	224.099	(10.567.321)	(10.343.222)

Noter

1. Going concern

Selskabet har på en ekstraordinære generalforsamling reetableret egenkapital ved gældkonvertering af 8 mio.kr. og kontant indskud af 4 mio.kr. i selskabet og ledelsen har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.720.021	1.507.944
Andre omkostninger til social sikring	27.004	18.749
Andre personaleomkostninger	8.600	10.781
	1.755.625	1.537.474
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	3

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	1.758.702	1.814.158
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	25.161	47.368
	1.783.863	1.861.526

	2016	2015
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	81.583
Renteomkostninger i øvrigt	477.236	476.055
Valutakursreguleringer	17.639	472.170
	494.875	1.029.808

	2016	2015
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	46.000
	0	46.000

Noter

	Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.	Erhver- vede immaterielle anlægs- aktiver kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	8.806.040	265.000
Kostpris ultimo	8.806.040	265.000
Af- og nedskrivninger primo	(6.086.411)	(150.167)
Årets afskrivninger	(1.705.702)	(53.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.792.113)	(203.167)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.013.927	61.833
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		327.878
Kostpris ultimo		327.878
Af- og nedskrivninger primo		(281.781)
Årets afskrivninger		(25.161)
Af- og nedskrivninger ultimo		(306.942)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		20.936
	Antal	Nominel værdi kr.
8. Virksomhedskapital		
Anparter	224.099	1
	224.099	1

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst virksomhedspant på nom. 6.000 t.kr. med sikkerhed i virksomhedens anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender.
